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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO PARROQUIAL MULALILLO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 33,036.04  28,412.755  40,659.37  40,659.37GASTOS CORRIENTES  85,318.41 -11,623.00  73,695.41  33,036.04

 27,684.63  23,061.3451  33,656.33  33,656.33GASTOS EN PERSONAL  64,065.16 -2,724.20  61,340.96  27,684.63

 23,074.35  19,219.605101  22,417.45  22,417.45Remuneraciones Básicas  48,216.00 -2,724.20  45,491.80  23,074.35

 23,074.35  19,219.605101050  22,417.45  22,417.45Remuneraciones Unificadas  48,216.00 -2,724.20  45,491.80  23,074.35

 0.00  0.005102  6,214.00  6,214.00Remuneraciones Complementarias  6,214.00  0.00  6,214.00  0.00

 0.00  0.005102030  4,018.00  4,018.00Decimotercer Sueldo  4,018.00  0.00  4,018.00  0.00

 0.00  0.005102040  2,196.00  2,196.00Decimocuarto Sueldo  2,196.00  0.00  2,196.00  0.00

 4,610.28  3,841.745106  5,024.88  5,024.88Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,635.16  0.00  9,635.16  4,610.28

 2,688.18  2,240.155106010  2,928.98  2,928.98Aporte Patronal  5,617.16  0.00  5,617.16  2,688.18

 1,922.10  1,601.595106020  2,095.90  2,095.90Fondo de Reserva  4,018.00  0.00  4,018.00  1,922.10

 0.00  0.0053  82.03  82.03BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  7,280.83 -7,198.80  82.03  0.00

 0.00  0.005301  82.00  82.00Servicios Básicos  0.00  82.00  82.00  0.00

 0.00  0.005301050  82.00  82.00Telecomunicaciones  0.00  82.00  82.00  0.00

 0.00  0.005308  0.03  0.03Bienes de Uso y Consumo Corriente  7,280.83 -7,280.80  0.03  0.00

 0.00  0.005308990  0.03  0.03Otros de Uso y Consumo Corriente  7,280.83 -7,280.80  0.03  0.00

 2,123.77  2,123.7756  1,530.11  1,530.11GASTOS FINANCIEROS  3,653.88  0.00  3,653.88  2,123.77

 2,123.77  2,123.775602  1,530.11  1,530.11Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,653.88  0.00  3,653.88  2,123.77

 2,123.77  2,123.775602010  1,530.11  1,530.11Sector Público Financiero  3,653.88  0.00  3,653.88  2,123.77

 131.78  131.7857  448.22  448.22OTROS GASTOS CORRIENTES  580.00  0.00  580.00  131.78

 131.78  131.785702  448.22  448.22Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  580.00  0.00  580.00  131.78
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 0.00  0.005702010  400.00  400.00Seguros  400.00  0.00  400.00  0.00

 131.78  131.785702030  48.22  48.22Comisiones Bancarias  180.00  0.00  180.00  131.78

 3,095.86  3,095.8658  4,942.68  4,942.68TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 9,738.54 -1,700.00  8,038.54  3,095.86

 3,095.86  3,095.865801  4,942.68  4,942.68Transferencias Corrientes al Sector Público  9,738.54 -1,700.00  8,038.54  3,095.86

 818.99  818.995801010  372.23  372.23Al Gobierno Central  1,391.22 -200.00  1,191.22  818.99

 2,276.87  2,276.875801040  4,570.45  4,570.45A Gobiernos Autónomos Descentralizados  8,347.32 -1,500.00  6,847.32  2,276.87

 146,683.71  94,687.487  325,692.29  325,692.29GASTOS DE INVERSION  487,335.91 -14,959.91  472,376.00  146,683.71

 39,357.90  27,469.3071  59,983.03  59,983.03GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  98,245.93  1,095.00  99,340.93  39,357.90

 32,824.67  22,310.467101  41,532.11  41,532.11Remuneraciones Básicas  74,356.78  0.00  74,356.78  32,824.67

 3,935.07  2,758.047101050  13,205.93  13,205.93Remuneraciones Unificadas  17,141.00  0.00  17,141.00  3,935.07

 28,889.60  19,552.427101060  28,326.18  28,326.18Salarios Unificados  57,215.78  0.00  57,215.78  28,889.60

 65.08  65.087102  11,885.92  11,885.92Remuneraciones Complementarias  11,951.00  0.00  11,951.00  65.08

 32.54  32.547102030  6,194.46  6,194.46Décimotercer sueldo  6,227.00  0.00  6,227.00  32.54

 32.54  32.547102040  5,691.46  5,691.46Decimocuarto Sueldo  5,724.00  0.00  5,724.00  32.54

 1,094.02  1,094.017105  0.98  0.98Remuneraciones Temporales  0.00  1,095.00  1,095.00  1,094.02

 1,094.02  1,094.017105030  0.98  0.98Jornales  0.00  1,095.00  1,095.00  1,094.02

 5,374.13  3,999.757106  5,964.02  5,964.02Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,338.15  0.00  11,338.15  5,374.13

 3,824.23  3,090.147106010  3,782.41  3,782.41Aporte Patronal  7,606.64  0.00  7,606.64  3,824.23

 1,549.90  909.617106020  2,181.61  2,181.61Fondo de Reserva  3,731.51  0.00  3,731.51  1,549.90

 0.00  0.007107  600.00  600.00Indemnizaciones  600.00  0.00  600.00  0.00
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 0.00  0.007107070  600.00  600.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 600.00  0.00  600.00  0.00

 102,471.37  62,363.7473  244,209.26  244,209.26BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  362,735.54 -16,054.91  346,680.63  102,471.37

 1,927.23  1,360.207301  2,372.77  2,372.77Servicios Básicos  4,300.00  0.00  4,300.00  1,927.23

 298.75  94.257301010  341.25  341.25Agua Potable  640.00  0.00  640.00  298.75

 662.03  458.037301040  657.97  657.97Energía Eléctrica  1,320.00  0.00  1,320.00  662.03

 966.45  807.927301050  1,373.55  1,373.55Telecomunicaciones  2,340.00  0.00  2,340.00  966.45

 24,406.37  23,418.347302  66,456.60  66,456.60Servicios Generales  79,926.00  10,936.97  90,862.97  24,406.37

 300.00  299.007302010  600.00  600.00Transporte de Personal  900.00  0.00  900.00  300.00

 262.00  261.407302020  338.00  338.00Fletes y Maniobras  600.00  0.00  600.00  262.00

 620.58  619.397302040  379.42  379.42Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  1,000.00  0.00  1,000.00  620.58

 943.45  494.987302050  5,796.55  5,796.55Espectáculos Culturales y Sociales  6,740.00  0.00  6,740.00  943.45

 22,280.34  21,743.577302350  48,405.66  48,405.66Servicio de Alimentación  70,686.00  0.00  70,686.00  22,280.34

 0.00  0.007302990  10,936.97  10,936.97Otros Servicios  0.00  10,936.97  10,936.97  0.00

 4,389.54  3,713.447304  8,375.26  8,375.26Instalación, Mantenimiento y Reparación  11,350.00  1,414.80  12,764.80  4,389.54

 3,045.54  2,369.447304040  6,954.46  6,954.46Maquinarias y Equipos  10,000.00  0.00  10,000.00  3,045.54

 1,344.00  1,344.007304180  1,420.80  1,420.80Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas 1,350.00  1,414.80  2,764.80  1,344.00

 252.00  252.007305  248.00  248.00Arrendamiento de Bienes  500.00  0.00  500.00  252.00

 252.00  252.007305040  248.00  248.00Maquinarias y Equipos  500.00  0.00  500.00  252.00

 54,796.00  18,796.007306  84,504.00  84,504.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  139,300.00  0.00  139,300.00  54,796.00

 9,996.00  9,996.007306010  4,504.00  4,504.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  14,500.00  0.00  14,500.00  9,996.00
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 44,800.00  8,800.007306050  80,000.00  80,000.00Estudio y Diseño de Proyectos  124,800.00  0.00  124,800.00  44,800.00

 280.00  280.007307  320.00  320.00Gastos en Informática  600.00  0.00  600.00  280.00

 280.00  280.007307020  320.00  320.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 600.00  0.00  600.00  280.00

 15,854.53  13,978.067308  81,928.33  81,928.33Bienes de Uso y Consumo de Inversión  126,759.54 -28,976.68  97,782.86  15,854.53

 584.05  137.507308010  0.45  0.45Alimentos y Bebidas  137.50  447.00  584.50  584.05

 320.00  320.007308020  0.00  0.00Vestuarios, Lencería y Prendas de Protección  0.00  320.00  320.00  320.00

 1,117.85  1,040.667308030  2,565.15  2,565.15Combustibles y Lubricantes  6,500.00 -2,817.00  3,683.00  1,117.85

 2,141.23  788.507308040  0.77  0.77Materiales de Oficina  650.00  1,492.00  2,142.00  2,141.23

 2,155.69  2,155.697308050  4.31  4.31Materiales de Aseo  1,300.00  860.00  2,160.00  2,155.69

 7,071.22  7,071.227308110  75,113.24  75,113.24Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería 82,184.46  0.00  82,184.46  7,071.22

 1,276.97  1,276.977308120  0.97  0.97Materiales Didácticos  2,149.94 -872.00  1,277.94  1,276.97

 1,187.52  1,187.527308130  812.48  812.48Repuestos y Accesorios  2,000.00  0.00  2,000.00  1,187.52

 0.00  0.007308990  3,430.96  3,430.96Otros de Uso y Consumo para Inversión  31,837.64 -28,406.68  3,430.96  0.00

 565.70  565.707314  4.30  4.30Bienes Muebles no Depreciables  0.00  570.00  570.00  565.70

 565.70  565.707314080  4.30  4.30Bienes Artísticos y Culturales  0.00  570.00  570.00  565.70

 0.00  0.0075  21,500.00  21,500.00OBRAS PUBLICAS  21,500.00  0.00  21,500.00  0.00

 0.00  0.007501  21,500.00  21,500.00Obras de Infraestructura  21,500.00  0.00  21,500.00  0.00

 0.00  0.007501040  21,500.00  21,500.00De Urbanización y Embellecimiento  21,500.00  0.00  21,500.00  0.00

 2,241.27  2,241.2777  0.00  0.00OTROS GASTOS DE INVERSION  2,241.27  0.00  2,241.27  2,241.27

 2,241.27  2,241.277702  0.00  0.00Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  2,241.27  0.00  2,241.27  2,241.27
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 2,241.27  2,241.277702010  0.00  0.00Seguros  2,241.27  0.00  2,241.27  2,241.27

 2,613.17  2,613.1778  0.00  0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION 2,613.17  0.00  2,613.17  2,613.17

 2,613.17  2,613.177801  0.00  0.00Transferencia para Inversión al Sector Público  2,613.17  0.00  2,613.17  2,613.17

 2,613.17  2,613.177801010  0.00  0.00Al Gobierno Central  2,613.17  0.00  2,613.17  2,613.17

 730.00  730.008  17,600.00  17,600.00GASTOS DE CAPITAL  18,330.00  0.00  18,330.00  730.00

 730.00  730.0084  17,600.00  17,600.00BIENES DE LARGA DURACION  18,330.00  0.00  18,330.00  730.00

 730.00  730.008401  17,600.00  17,600.00Bienes Muebles  18,330.00  0.00  18,330.00  730.00

 0.00  0.008401040  17,600.00  17,600.00Maquinarias y Equipos  17,600.00  0.00  17,600.00  0.00

 730.00  730.008401080  0.00  0.00Bienes Artísticos y Culturales  730.00  0.00  730.00  730.00

 20,707.06  20,707.069  49,057.07  49,057.07APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  69,764.13  0.00  69,764.13  20,707.06

 15,356.27  15,356.2796  46,779.09  46,779.09AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  62,135.36  0.00  62,135.36  15,356.27

 15,356.27  15,356.279602  46,779.09  46,779.09Amortización Deuda Interna  62,135.36  0.00  62,135.36  15,356.27

 15,356.27  15,356.279602010  46,779.09  46,779.09Créditos del Sector Público Financiero  62,135.36  0.00  62,135.36  15,356.27

 5,350.79  5,350.7997  2,277.98  2,277.98Pasivo Circulante  7,628.77  0.00  7,628.77  5,350.79

 5,350.79  5,350.799701  2,277.98  2,277.98Deuda Flotante  7,628.77  0.00  7,628.77  5,350.79

 5,350.79  5,350.799701010  2,277.98  2,277.98De Cuentas por Pagar  7,628.77  0.00  7,628.77  5,350.79

ING. DAVID GUTIERREZ DRA. MONICA GUAIGUA

TOTALES:  660,748.45 -26,582.91  634,165.54  201,156.81  433,008.73 201,156.81  433,008.73 144,537.29
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PRESIDENTE TESORERA
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